
 
STK VV ČKA 

 

 
 
 

ROZLOSOVÁNÍ 
2.kuželkářské ligy dorostu 

soutěžní ročník 
2007/2008 – jarní část 

 
2.KLD  „B“         

 
TJ Lokomotiva Liberec  
SKK Primátor Náchod B 
SKK Jičín 
Spartak Rokytnice n.J. 
SKK Hořice 
TJ Červený Kostelec 
TJ Start Rychnov n.Kn. 
SK Kosmonosy  
SKK Vrchlabí  
TJ Dynamo Liberec  

 
 
 
V Jičíně 10.1. 2008                                                                                       Zpracoval : J.Egrt 
 



 
Adresář org.pracovníků a kuželen – 2.KLD „B“                                     2007/08 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Oddíl : SKK Jičín 
Funkce : Org. pracovník oddílu Vedoucí družstva Kuželna 
Jméno : Jaroslav Egrt Vladimír Pavlata SKK 
Bydliště : Šibeňák 890 Pod lipami 899 Revoluční 1061 
Město : 506 01 Jičín 506 01 Jičín Jičín 
Telefon  byt :  493523633 777 552 450 
Telefon zam : 777 552 450  Dráhy 1-2 
Mobil : 606 245 554 728 815 746  
Mail : j.egrt@quick.cz vlpavlata@quick.cz skkjc@cbox.cz 
 
Oddíl : TJ Červený Kostelec 
Funkce : Org. pracovník oddílu Vedoucí družstva Kuželna 
Jméno : Hana Zelinková  TJ 
Bydliště : Na Skalce 103  Nerudova 275 
Město : 549 41 Č.Kostelec  Č.Kostelec 
Telefon  byt :   Dráhy 1-2 
Telefon zam :    
Mobil : 603 584 712  739 986 084 
Mail : zelinda@seznam.cz   
 
Oddíl : SK Kosmonosy 
Funkce : Org. pracovník oddílu Vedoucí družstva Kuželna 
Jméno : Tomáš Vít  SK 
Bydliště : Zalužanská 1276  Hradišťská 850 
Město : 293 01 Mladá Boleslav  Kosmonosy 
Telefon  byt : 326 728 546  326 724 701 
Telefon zam : 326 837 025  Dráhy 3-4 
Mobil : 605 524 124   
Mail : tomik.vit@seznam.cz   skkosmonosy@seznam.cz 
 
Oddíl : TJ Dynamo Liberec 
Funkce : Org. pracovník oddílu Vedoucí družstva Kuželna 
Jméno : Petr Dvořák  Tipsport aréna 
Bydliště : Vlnařská 703  Jeronýmova 494/20 
Město : 466 01 Liberec 6  Liberec 
Telefon  byt :   489 201 302 
Telefon zam :   Dráhy 1-2 
Mobil : 723 662 570   
Mail : dynamo.liberec@seznam.cz   
 
 
 

mailto:j.egrt@quick.cz
mailto:vlpavlata@quick.cz
mailto:skkjc@cbox.cz
mailto:zelinda@seznam.cz
mailto:tomik.vit@seznam.cz
mailto:skkosmonosy@seznam.cz
mailto:dynamo.liberec@seznam.cz


Oddíl : TJ Lokomotiva Liberec 
Funkce : Org. pracovník oddílu Vedoucí družstva Kuželna 
Jméno : Václav Vlk Bořek Blaževič Tipsport aréna 
Bydliště : Žitná 827 Anglická 5  Jeronýmova 494/20 
Město : 460 06  Liberec 6 460 10 Liberec 3 Liberec 
Telefon  byt :  485 150 682 489 201 302 
Telefon zam : 485 251 111  Dráhy 3-4 
Mobil : 737 640 055 721 998 561  
Mail : lokoliberec@centrum.cz  
 
Oddíl : SKK Vrchlabí 
Funkce : Org. pracovník oddílu Vedoucí družstva Kuželna 
Jméno : Alena Trýznová Petr Kynčl SKK 
Bydliště : Lanovská 1269  Tyršova 793 
Město : 543 01 Vrchlabí  Vrchlabí 
Telefon  byt :   Dráhy 1-2 
Telefon zam : 499 408 352   
Mobil : 605 310 787 737 478 448  
Mail :                     alena.tryznova@optrex.cz  
 
Oddíl : SKK Hořice 
Funkce : Org. pracovník oddílu Vedoucí družstva Kuželna 
Jméno : Jindřich Novotný František Kráčmar SKK 
Bydliště : Pod Lipou 1497  Janderova 2156 
Město : 508 01 Hořice 508 01 Hořice Hořice 
Telefon  byt : 493 622 884 493 622 879 493 627 077 
Telefon zam : 493 651 384 493 621 321 Dráhy 1-2 
Mobil : 737 621 330 603 961 435  
Mail : jbaier@tiscali.cz  hckuzelky@tiscali.cz 
 
Oddíl : TJ Start Rychnov nad Kněžnou 
Funkce : Org. pracovník oddílu Vedoucí družstva Kuželna 
Jméno : Miroslav Frydrych  TJ Start 
Bydliště : U Stadionu 1498  U Stadionu 1498 
Město : 516 01 Rychnov n.Kn.  Rychnov n.Kn. 
Telefon  byt :   494 534 057 
Mobil : 731 053 408  Dráhy 1-2 
Mail : tjstart@tiscali.cz   
 
Oddíl : SKK Primátor Náchod B 
Funkce : Org. pracovník oddílu Vedoucí družstva Kuželna 
Jméno : Petr Holý  SKK 
Bydliště : Horská 659  Tyršova 49 
Město : 541 02 Trutnov  Náchod 
Telefon  byt :   491 424 993 
Telefon zam :   Dráhy 1-2 
Mobil : 603 494 834   
Mail : petr.holy@humlak.cz   

mailto:lokoliberec@centrum.cz
mailto:alena.tryznova@optrex.cz
mailto:jbaier@tiscali.cz
mailto:hckuzelky@tiscali.cz
mailto:tjstart@tiscali.cz
mailto:petr.holy@humlak.cz


Oddíl : TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou 
Funkce : Org. pracovník oddílu Vedoucí družstva Kuželna 
Jméno : Zdeněk Novotný Miroslav Banýr TJ Spartak 
Bydliště : Horní 618  Horní 511 
Město : 512 44 Rokytnice n.J.  Rokytnice n.J. 
Telefon  byt :    
Telefon zam :  481 522 396 Dráhy 1-2 
Mobil : 732 587 393 603 356 289  
Mail : kuzelky@rokytnice.com               bobes@rokytnice.com  
 
 

Rozlosování  2.KLD „B“ – jarní část 
 

 
2008 

 
3.2. 10. kolo  
10:00 Dynamo Liberec – Loko Liberec Horák 
10:00 Vrchlabí – Náchod B Horáčková 
10:00 Kosmonosy – Jičín  Hrubý 
10:00 Rychnov – Rokytnice  Pácha 
10:00 Č.Kostelec – Hořice  Adamů 

17.2. 11. kolo  
10:00 Č.Kostelec – Dynamo Liberec  Adamů 
  9:00 Hořice – Rychnov  Kráčmar 
10:00 Rokytnice – Kosmonosy  Novotná 
12:00 Jičín – Vrchlabí  Hrdinová M. 
10:00 Náchod B – Loko Liberec Dyntera 

24.2. 12. kolo   
10:00 Dynamo Liberec – Náchod B Žežulka 
10:00 Loko Liberec – Jičín  Vlk 
10:00 Vrchlabí – Rokytnice  Dymáček 
10:00 Kosmonosy – Hořice  Hrubý 
10:00 Rychnov – Č.Kostelec  Holanec 

16.3. 13. kolo   
10:00 Rychnov – Dynamo Liberec Pácha 
10:00 Č.Kostelec – Kosmonosy  Adamů 
  9:00 Hořice – Vrchlabí  Novotný 
10:00 Rokytnice – Loko Liberec  Novotná 
12:00 Jičín – Náchod B Hrdinová L. 

23.3. 14. kolo   
10:00 Dynamo Liberec – Jičín  Horák 
10:00 Náchod B – Rokytnice  Dyntera 
10:00 Loko Liberec – Hořice  Staněk 
10:00 Vrchlabí – Č.Kostelec Horáčková 
10:00 Kosmonosy – Rychnov  Hrubý 

mailto:kuzelky@rokytnice.com
mailto:bobes@rokytnice.com


6.4. 17. kolo   
10:00 Vrchlabí – Dynamo Liberec Horáčková 
10:00 Kosmonosy – Loko Liberec  Hrubý 
10:00 Rychnov – Náchod B Pácha 
10:00 Č.Kostelec – Jičín  Adamů 
  9:00 Hořice – Rokytnice  Novotný 

13.4. 15. kolo   
10:00 Kosmonosy – Dynamo Liberec Hrubý 
10:00 Rychnov – Vrchlabí  Holanec 
10:00 Č.Kostelec – Loko Liberec Adamů 
  9:00 Hořice – Náchod B Kráčmar 
10:00 Rokytnice – Jičín  Novotná 

20.4. 16. kolo   
10:00 Dynamo Liberec – Rokytnice  Žežulka 
12:00 Jičín – Hořice  Hrdinová M. 
10:00 Náchod B – Č.Kostelec  Dyntera 
10:00 Loko Liberec – Rychnov  Vlk 
10:00 Vrchlabí – Kosmonosy  Dymáček 

11.5. 18. kolo   
10:00 Dynamo Liberec – Hořice  Horák 
10:00 Rokytnice – Č.Kostelec  Novotná 
12:00 Jičín – Rychnov  Hrdinová L. 
10:00 Náchod B – Kosmonosy  Dyntera 
10:00 Loko Liberec – Vrchlabí  Staněk 

   
 
 
Adresář rozhodčích  - 2.KLD „B“                                                           2007/08    
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
         Jméno           Ulice          PSČ         Obec          Telefon 
 

Adamů Dana Nová 1059 549 41 Červený Kostelec 605 128 042 
Dymáček  Josef Valteřická 968 543 01 Vrchlabí 604 648 992 
Dyntera Jaroslav Na Terasách 329 547 01 Náchod 737 744 611  
Holanec Petr Na trávníku 1232 516 01 Rychnov n. Kn. 608 418 898 
Horáčková Zdeňka Klicperova 915 543 01 Vrchlabí 606 260 445 
Horák Petr Luční  408/5 460 01 Liberec 737 804 192 
Hrdinová Lenka Jungmanova  150 506 01 Jičín 775 930 041 
Hrdinová Martina Jungmanova  150 506 01 Jičín 603 295 134 
Hrubý Petr Laurinova 1020/33 293 01 Mladá Boleslav 604 212 545 
Kráčmar František Purkyňova 1546 508 01 Hořice 603 961 435 
Novotná Eva Horní Rokytnice 618 512 44 Rokytnice n. Jizerou 603 572 894 
Novotný Jindřich Pod Lipou 1497 508 01 Hořice 737 621 330 
Pácha Jiří Obránců míru 1140 516 01 Rychnov n. Kn. 604 749 168 
Staněk Vratislav Krásná Studánka 9E 463 31 Chrastava 728 699 081 
Vlk Václav Žitná 827 460 06 Liberec 6 737 640 055 
Žežulka Roman Šumná  377 463 01 Liberec 485 134 208 



UPOZORNĚNÍ : 
17.kolo soutěže bylo přesunuto na nový termín – neděle 6.4. 2008. 

 
Na jednání VR ČKA byla přijata zásadní změna, která se týká dorosteneckých soutěží. Bylo 
rozhodnuto, že původně připravovaný model soutěží, který měl přinést rozsáhlé změny, nebude od 
příštího soutěžního ročníku zaveden a dorostenecké soutěže proběhnou podle letošního modelu. STK 
ČKA dostala za úkol odpovídajícím způsobem změnit Rozpis kuželkářské ligy 2007– 2008 a VV poté 
tuto změnu přijal hlasováním per rollam. 
Na téma dorosteneckých soutěží proběhne široká veřejná diskuse, která prostřednictvím krajských 
svazů osloví tu nejširší kuželkářskou veřejnost a prakticky každý, kdo bude chtít se k tématu vyjádřit, 
bude mít možnost svůj názor sdělit. Poté bude ustanovena komise sestavená ze zástupců krajských 
svazů, členů komise mládeže, trenérsko-metodické komise, STK, vedení ČKA a případně dalších 
zainteresovaných a ta s přihlédnutím k názorům veřejnosti vypracuje nový model soutěží dorostu. 
Na závěr úkol Výkonné rady ČKA krajským svazům: 
VR ukládá Krajským kuželkářským svazům projednat (s co největším zapojením oddílů) názory na 
organizaci dorosteneckých soutěží v rámci ČR a uspořádaný názor za svůj KKS zaslat do 29. 2. 2008 
k rukám předsedy STK ČKA. 
V souvislosti s rozhodnutím Výkonné rady ČKA schválil VV ČKA hlasováním per rollam změnu 
Rozpisu KL pro soutěžní ročník 2007 – 2008 v částech týkajících se sestupu a postupu v soutěžích 
dorostu. Aktualizované znění rozpisu je distribuováno společně s tímto vydáním  a je k dispozici také 
na webu ČKA. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedoucí soutěže :                 Jaroslav Egrt  
                                               Šibeňák 890  
 506 01 Jičín  
                                               e-mail :   j.egrt@quick.cz   nebo  jaroslav.egrt@kuzelky.cz  
Ostatní kontakty :                  mobil : 606 245 554               tel. zam.:  777 552 450      

mailto:j.egrt@quick.cz
mailto:jaroslav.egrt@kuzelky.cz

